ת"פ (קריות) 19895-08-23 - מדינת ישראל נ' מיסרה תיתישלום קריות
ת"פ (קריות) 19895-08-23

מדינת ישראל
נ ג ד

מיסרה תיתי
בית משפט השלום בקריות

[10.04.2025]
כבוד השופטת סימי פלג קימלוב

החלטה
לפניי בקשה למתן צו להמצאת מסמכים לפי סעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982.

הנאשם מבקש לקבל לידיו את הפריטים הבאים:
א. נתוני תקשורת בין העד מוחמד אבו מדיגם (להלן : "מוחמד") לבין הנאשם בהתאם לתאריכים משנת 2020 ועד

שנת 2022.
ב. נתוני תקשורת בין מוחמד לבין העד ליית אלרג'וב (להלן: "ליית") וזאת בין שנת 2020 ועד שנת 2022.

ג. מסמכים המצויים במשרד התחבורה ו/או דואר ישראל הקשורים להעברת בעלות של הרכב מספר רישוי 9442362
מיום 18.4.21 ובתאריך 8.8.21.

כתב האישום
כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירו7ת של ניכוי מס תשומות מבלי שיש לו לגביו מסמך במטרה להתחמק

או להשתמט מתשלום מס - 40 עבירות לפי סעיף 117(ב)(5) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו - 1975 (להלן : "חוק
מע"מ").

על פי עובדות כתב האישום, הנאשם נרשם כעוסק מורשה וניהל עסק של שירותי הנדסה וקבלן לעבודות בניין (להלן:
"העסק").

על פי החלק הכללי של כתב האישום, במהלך התקופה 08/20 עד 06/2021 (להלן: "התקופה הרלוונטית לכתב
האישום") ובמטרה להתחמק או להשתמט מתשלום מס, מסר הנאשם למנהל מכס ומע"מ דו"חות תקופתיים כוזבים

הנאשם יציין לפרוטוקול בדיון מהי חברת הסלולר אליה יש להפנות את הצו וכן יציין את מספר הטלפון שלו שעליו
מבוקש צו מחקרי התקשורת. מובהר למען הסר כל ספק כי הנאשם יישא בעלויות בגין קבלת ממצאי מחקרי

התקשורת.
סיכומו של דבר שאני נעתרת חלקית לבקשה באשר לפריט א' ודוחה את הבקשה באשר לפריטים ב' ו - ג'.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשפ"ה, 10 אפריל 2025, בנוכחות הצדדים.